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Gli shopper della linea “Personal Shopper” 

sono interamente realizzati da noi 

e personalizzati secondo 

le vostre specifiche esigenze. 

Ogni dettaglio è modificabile: offriamo 

un'ampia gamma di formati tra cui 

scegliere, ma se non trovate la misura 

desiderata, saremo lieti di fornirvi un 

preventivo su richiesta. 

Colori dei manici, grafica e materiali sono 

completamente personalizzabili per 

adattarsi al meglio alla vostra immagine e 

alle vostre necessità.
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 280+120x210	 M/R0002	 OO	 825x330	 185	 SHO280.120.210

2	 395+140x368	 XL/R1212	 OO	 569x495	 185	 SHO395.140.368

4	 440+150x375	 XXL/R0012	 TB	 625x552	 185	 SHO440.150.375

5	 545+150x460	 XXL/R0012	 OO	 720x595	 185	 SHO545.150.460

6	 600+160x460	 XXL/R0012	 TB	 795x648	 185	 SHO600.160.460

SHOPPER RETTANGOLARE 
IN CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI

SHOPPER RETTANGOLARE 
IN CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 320+105x230	 M/R0002	 OO	 860x340 	 185	 SHO320.105.230

2	 420+135x350	 XL/R1212	 OO	 580x480 	 185	 SHO420.135.350

3	 570+155x460	 XXL/R0012	 OO	 765x610 	 185	 SHO570.155.460

SHOPPER TRAPEZOIDALE 
IN CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI

	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 240+100x285	 M/R0002	 OO	 700x390 	 185	 SHO240.100.285

2	 355+130x410	 L/R0001	 OO	 990x535 	 185	 SHO355.130.410

3	 500+150x460	 XXL/R0012	 OO	 675x595 	 185	 SHO500.150.460
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 436+140x375	 XL/R1212	 OO	 601x497	 185	 SHO436.140.375

2	 560+140x495	 XXL/R0012	 OO	 725x622	 185	 SHO560.140.495

3	 440+80x340	 XL/R1212	 TB	 547x488	 185	 SHO440.80.340

SHOPPER RETTANGOLARE 
IN CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 270+130x430	 L/R0001	 OO	 830x560	 185	 SHO270.130.430

2	 320+150x450	 L/R0001	 OO	 966x585	 185	 SHO320.150.450

SHOPPER RETTANGOLARE VERTICALE
CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 240+90x340	 M/R0002	OO	 680x445	 185	 SHO240.90.340

2	 290+120x410	 L/R0001	 OO	 840x525	 185	 SHO290.120.410

3	 300+120x370	 XL/R1212	OO	 460x460	 185	 SHO300.120.370

SHOPPER RETTANGOLARE 
IN CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 230+100X210	 S/R0003	 OO	 680x313	 185	 SHO230.100.210

2	 340+130x310	 XL/R1212	 OO	 495X435	 185	 SHO340.130.310

3	 365+110x230	 M/R0002	 OO	 970x335	 185	 SHO365.110.230

SHOPPER RETTANGOLARE 
IN CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI

2

	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 110+55x155	 XXS/R0006	 OO	 345x220	 185	 SHO110.55.155

2	 120+58x165	 XS/R0004 	 OB	 399x247	 185	 SHO150.78.182

3	 158+78x245	 XS/R0004 	 OO	 497x340	 185	 SHO158.78.245

4	 160+72x144	 XS/R0004 	 OO	 485x228	 185	 SHO160.72.144

5	 220+100x200	 S/R0003 	 OO	 660x335	 185	 SHO220.100.200

6	 220+100x210	 S/R0003 	 OO	 660x310	 185	 SHO220.100.210

7	 110+70x130	 XS/R0004 	 TB	 380x247	 185	 SHO110.70.130

8	 150+78x182	 XS/R0004 	 TB	 399x247	 185	 SHO150.78.182

SHOPPER DI PICCOLO FORMATO RETTANGOLARE
CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 195+110x233	 S/R0003	 OO	 630x330	 185	 SHO195.110.233

2	 220+75x170	 S/R0003	 OO	 615x265	 185	 SHO220.75.170

3	 185+160x270	 L/R0001	 TB	 711X504	 185	 SHO185.160.270

4	 240+100x285	 M/R0002	 OO	 700x390 	 185	 SHO240.100.285

5	 270+200x160	 M/R0002	 TB	 963x343	 185	 SHO270.200.160

6	 290+110x240	 M/R0002	 OB	 830x340	 185	 SHO290.110.240

7	 235+100x200	 S/R0003	 OB	 694x305	 185	 SHO235.100.200

SHOPPER RETTANGOLARE 
IN CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI
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con manici 
in raso 16 mm

con manici 
in raso 16 mm

	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 92+50x240	 S/R0003	 OB	 303x315	 185	 SHO92.50.240*

2	 100+90x410	 M/R0002	 TB	 407x563	 185	 SHO100.90.410

3	 120+100x410	 M/R0002	 TB	 467x568	 185	 SHO120.100.410

4	 130+108x285	 M/R0002	 OO	 495x400	 185	 SHO130.108.285*

5	 160+90x340	 M/R0002	 OB	 530x460	 185	 SHO160.90.340

6	 180+90x410	 L/R0001	 TB	 567x563	 185	 SHO180.90.410

7	 240+90x340	 M/R0002	 OB	 680x445	 185	 SHO160.90.34

8	 95+85x300	 M/R0002	 TB	 380x422	 185	 SHO95.85.300

SHOPPER RETTANGOLARE VERTICALE
CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 120+85x360	 M/R0002	 NB	 437x455 	 185	 SHO120.85.360

2	 200+90x380	 M/R0002	 OO	 605x476	 185	 SHO200.90.380

3	 240+100x370	 M/R0002	 OO	 700x475 	 185	 SHO240.100.370

SHOPPER RETTANGOLARE VERTICALE
CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI

3
2

*MANICI IN RASO DA PREVENTIVARE
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	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 247+242x320	 L/R0001TB	 1000x546	 200	 SHO247.242.320

2	 270+264x344	 XL/R1212OB	 998x555	 200	 SHO270.264.344

3	 310+300x400	 XXL/R0012TBOO	 660x627	 200	 SHO310.300.400

4	 360+280x390	 XXL/R0012TBOO	 675x620 	 200	 SHO360.280.390

5	 430+380x425	 XXL/R0012OO	 840x675	 200	 SHO430.380.425

SHOPPER FONDO LARGO 
CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI

	 F.TO CHIUSO		  F.TO	 CARTA	 CODICE 
	 cm	 CATEGORIA	 STESO	  GRAMM.	 ARTICOLO

1	 270+210x320	 L/R0001OO	 975x490	 200	 SHO270.210.320

2	 270+260x344	 XXL/R0012TB	 555x525	 200	 SHO270.260.344

3	 310+275x302	 XL/R1212OO	 611x490	 200	 SHO310.275.302

4	 340+224x280	 XL/R0012TB	 596x465	 200	 SHO340.224.280

5	 365+340x395	 XXL/R0012OO	 740x626 	 200	 SHO365.340.395

6	 360+270x340	 XL/R1212OB	 690x990	 185	 SHO360.270.340

SHOPPER FONDO LARGO 
CARTA BIANCA PATINATA/USOMANO
FONDO E RISVOLTO RINFORZATI
CORDA DI POLIPROPILENE COLORI ASSORTITI





INDICE DELLE DIMENSIONI (B+PxH)

92+50x240 M/R0002 	 pag.	 5

95+85x300 M/R0002 	 »	 5

100+90x410 M/R0002 	 »	 5

110+55x155 XXS/R0006 	 »	 4

110+70x130 XXS/R0006 	 »	 4

120+100x410 M/R0002 	 »	 5

120+85x360 M/R0002 	 »	 5

130+108x285 M/R0002 	 »	 5

150+78x182 XS/R0004 	 »	 4

158+78x245 XS/R0004 	 »	 4

160+72x144 XS/R0004 	 »	 4

160+90x340 M/R0002 	 »	 5

180+90x410 L/R0001 	 »	 5

185+160x270 L/R0001 	 »	 4

195+110x233 S/R0003 	 »	 4

200+90x380 M/R0002 	 »	 5

220+100x200 S/R0003 	 »	 4

220+100x210 S/R0003 	 »	 4

220+75x170 S/R0003 	 »	 4

230+100X210 S/R0003 	 »	 4

235+100x200 S/R0003 	 »	 4

240+100x285 M/R0002 	 »	 2-4

240+100x370 M/R0002 	 »	 5

240+90x340 M/R0002 	 »	 3

247+242x320 L/R0001 	 »	 6

270+130x430 L/R0001 	 »	 3

270+200x160 M/R0002 	 »	 4

270+210x320 L/R0001 	 »	 6

270+260x344 XXL/R0012 	 pag.	 6

270+264x344 XL/R1212 	 »	 6

280+120x210 M/R0002 	 »	 2

290+110X240 M/R0002 	 »	 4

290+120x410 L/R0001 	 »	 3

300+120x370 XL/R1212 	 »	 3

310+275x302 XL/R1212 	 »	 6

310+300x400 XXL/R0012 	 »	 6

320+105x230 M/R0002 trapezio 	 »	 2

320+150x450 L/R0001 	 »	 3

340+130x310 XL/R1212 	 »	 4

340+224x280 XL/R1212 	 »	 6

355+130x410 L/R0001 	 »	 2

360+270x340 XL/R1212 	 »	 6

360+280x390 XXL/R0012 	 »	 6

365+110x230 M/R0002 	 »	 4

365+340x395 L/R0001 	 »	 6

395+140x368 XL/R1212 	 »	 2

420+135x350 XL/R1212 trapezio 	 »	 2

430+380x425 XXL/R0012 	 »	 6

436+140x375 XL/R1212 	 »	 3

440+150x375 XL/R1212 	 »	 2

440+80x340 XL/R1212 	 »	 3

500+150x460 XXL/R0012 	 »	 2

545+150x460 XXL/R0012 	 »	 2

560+140x495 XXL/R0012 	 »	 3

570+155x460 XXL/R0012 trapezio 	 »	 2

600+160x460 XXL/R0012 	 »	 2

 (?) vinicio





www.paruzzo.it

Via Libero Grassi 9 (Z.I.)
Caltanissetta

Tel. 0934 2643


